
お客様各位

TEL：045-620-4180　　 

FAX：045-620-4190　 　

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

　さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、部材の高騰・メーカーからの値上がり

輸送費の高騰・為替の影響など様々な影響を受けまして、BMC製品の価格改定を

せざる得ない状況となりました。

つきましては、令和6年12月1日より下記の通り改定とさせて頂きます。

皆様のご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

【改定日】：2024年12月1日受注分より

【価格改定商品】：Replacement・CDA・OTA・DIA・CRF 各キット・ウォッシングキット

【掛率改定】：フロント・各担当者までお問い合わせください。

令和6年 11月吉日

株式会社アルバートリック

BMC 価格改定のお知らせ

敬具


